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Wiatrówka pistolet PCP Optima by
Hatsan by Hatsan AT-P2 QE 4,5 mm

Cena 1 969,00 zł

Numer katalogowy 053-472

Kod EAN 3435610815305

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania PCP

Typ zabezpieczenia bezpiecznik automatyczny,
bezpiecznik manualny

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny), 11 mm (dovetail)

Typ spustu SA (single action - pojedynczego
działania)

Regulowany spust tak

Odrzut brak

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Magazynek jest

Klasa celności precyzyjna

Kaliber [mm] 4,5 mm

Ilość szyn montażowych 2

Materiał obudowy polimer

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Pistolet PCP Optima by Hatsan AT-P2 QE 4,5 mm to mocny i precyzyjny pistolet pcp, wyposażony w teleskopową kolbę
taktyczną, podwójną szynę montażową oraz regulowany 2-stopniowy mechanizm spustowy.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

Zalety pistoletu pcp Optima by Hatsan AT-P2 QE 4,5 mm:

Precyzyjny pistolet pcp o modułowej konstrukcji
wymienny kartusz o pojemności 50 cc
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maksymalne ciśnienie robocze 100 bar
zintegrowany manometr oraz zabezpieczony port ładowania
anatomiczny chwyt z półką
wydajność do 30 strzałów
precyzyjna bruzdowana lufa o długości 265 mm
możliwość montażu moderatora dźwięku
mechaniczne przyrządy celownicze w postaci stałej muszki, oraz szczerbiny regulowane w pionie i poziomie
szyna akcesoryjna 11/22 mm do montażu kolimatora lub innego celownika
ergonomiczna sportowa osada z matowego polimeru
powiększona ostroga umożliwiająca wysoki chwyt pistoletu
regulowany 2-stopniowy mechanizm spustowy Quattro Trigger
mechanizm Anti-Double-Pellet Feed — zapobiegający załadowaniu do lufy więcej niż jednego śrutu
Anti-Knock System — system chroniący przed niekontrolowanym wystrzałem w razie upadku wiatrówki
bezpiecznik automatyczno-manualny
regulowana kolba taktyczna TTS z opcją demontażu
zasilany 10-strzałowym magazynkiem bębenkowym
szybkie przeładowania za pomocą bocznej dźwigni

 

Optima by Hatsan AT-P2 QE - precyzyjne pistolety pcp w sklepie strzeleckim Kolba
Optima by Hatsan AT-P2 QE 4,5 mm ma ergonomiczną osadę ze wzmacnianego, precyzyjnie bruzdowaną stalową lufę,
światłowodowe przyrządy celownicze oraz podwójną szynę montażową 11/22 mm do mocowania celownika
optoelektronicznego. Sportowy charakter wiatrówki podkreśla profilowany chwyt z wycięciami na palce oraz dolną półką.
Dzięki takiej funkcjonalności wiatrówka zapewnia stabilny chwyt podczas strzelania z jednej ręki. Pistolet pcp Optima by
Hatsan AT-P2 QE 4,5 mm zasilany jest sprężonym powietrzem magazynowanym w wymiennym kartuszu o pojemności 50
cc, zamocowanym pod lufą. Z kartusza napełnionego do maksymalnego ciśnienia 100 Bar możemy oddać ponad 40 strzałów o
równej prędkości początkowej. Zintegrowany manometr ułatwia odczyt ciśnienia w kartuszu, dzięki czemu szybko ocenić
jakim zapasem powietrza dysponujemy. Napęd pcp sprawia, że wiatrówka po oddaniu strzału nie generuje żadnego odrzutu,
co wpływa na komfort i precyję strzelania. Dzięki takiej funkcjonalności wiatrówki pcp cieszą się ogromną popularnością wśród
doświadczonych strzelców oraz osób, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę ze strzelectwem pneumatycznym.

W pistolecie zastosowaną czokowaną lufę o długości aż 265 mm, co ma znaczący wpływ na celność i powtarzalność strzałów.
Na zakończeniu lufy zastosowano gwint zewnętrzny 1/2" UNF, pozwalający na montaż tłumika dźwięku lub kompensatora.
Pistolet Optima by Hatsan AT-P2 QE 4,5 mm strzela śrutem diabolo, podawanym z 10-strzałowego magazynka bębnowego. Do
wprowadzenia śrutu do komory służy mechanizm side-lever action, obsługiwany za pomocą dwutaktowej dźwigni
przeładowania.

Wysoką celność wiatrówka zawdzięcza m.in. zastosowaniu regulowanego dwustopniowego spustu Quattro Trigger.
Użytkownik może samodzielnie zdefiniować długość drogi wstępnej, zakres ruchu jałowego oraz ciężar spustu, dlatego już po
krótkim treningu strzeleckim możemy uzyskać ciasne i powtarzalne skupienie. W obrębie kabłąka znajduje się bezpiecznik
automatyczny, który umożliwia zablokowanie mechanizmu spustowego podczas przenoszenia lub przechowywania wiatrówki.

Do pistoletu dołączona jest teleskopowa kolba z regulacją długości (zakres do 10 cm), dzięki czemu długość całkowitą
wiatrówki możemy dopasować do wzrostu i preferencji użytkownika. Polimerowo-aluminiowa kolba ma regulowaną
bakę oraz miękką gumową stopkę, która absorbuje energię odrzutu oraz zapewnia stabilny punkt oparcia. Kolba tworzy
dodatkowy punkt oparcia, co wpływa na poprawę celności i komfort strzelania. Użytkownik może w łatwy sposób
zdemontować kolbę i strzelać z wiatrówki jak z klasycznego pistoletu.
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